
Zarządzenie Nr 53/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zezwolenia na dzierżawę części gruntu położonego w Sidrze przy ul. Rynek 5 

na umieszczenie Automatu - Paczkomat 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz 559, 583) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 Zezwala się na dzierżawę części gruntu o pow. 6,5 m2 położonego w Sidrze przy ul. Rynek 

5, (działka nr 1093 988/5 obr. Sidra) stanowiącego własność Gminy Sidra w celu umieszczenia 

na nim określonej liczby modułów automatów do sprzedaży usług pocztowych - "Paczkomat". 

 

§ 2 Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego gruntu określonego w § 1 na kwotę 

300 zł netto +  należny podatek VAT. 

 

§ 3 Szczegółowe zasady dzierżawy określi umowa najmu. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                 Zastępca Wójta  

                                                                                                               Łukasz Czyżewski 


